
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2016.(V.26.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015.évi CXXIII. törvény 6.§ (1) kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 
 

1.§  

 

 

(1) A háziorvosi tevékenység Egyek Nagyközség közigazgatási területén három vegyes 

körzetben folytatható. A körzetekhez tartozó utcák jegyzékét az 1. sz. melléklet 

tartalmazza. 

(2) A fogorvosi tevékenység Egyek Nagyközség közigazgatási területén egy vegyes 

körzetben folytatható. A körzethez tartozó utcák jegyzékét a 2. sz. melléklet 

tartalmazza. 

(3) Védőnői tevékenység Egyek Nagyközség közigazgatási területén három körzetben 

folytatható. A körzetekhez tartozó utcák jegyzékét az 3. sz. melléklet tartalmazza. 

(4) Az iskola-egészségügyi körzet tekintetében Egyek település egy körzetet alkot. 

(5) Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás Egyek Nagyközség 

Önkormányzata, Tiszacsege Város Önkormányzata és Újszentmargita Közég 

Önkormányzata által közösen szervezett Tiszacsege Város Önkormányzata 

gesztorságával megvalósított 4066 Tiszacsege, Fú u.42. szám alatti Központi Orvosi 

Ügyelet keretében történik. Ezen ellátás tekintetében Egyek, Tiszacsege és 

Újszentmargita alkot egy körzetet. 

 
2. § 

 

(1) Ez a rendelet a 2016.június 1-én lép hatályba 

(2) Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének az 

egészségügyi szolgáltatásról szóló 24/2007. (X.11. ) számú önkormányzati rendelete 

 

 

Egyek, 2016. május 26. 

 

 

 

________________________                        ________________________ 

     Dr. Miluczky Attila                                                                Csepreginé Kocsis Nóra 

            polgármester                                                    jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2016.  

________________________ 

Csepregin Kocsis Nóra    

            jegyző 



1. sz. melléklet 

 

1.sz. körzethez tartozó utcák 

 

 

 

Egyek:              Arany J. 

Baross 

Csonka 

Deák F. 

Domb 

Dózsa Gy. 

Eötvös 

Fasor út 45. sz.-ig 

Fő tér 

Kossuth 

Pacsirta 

Somogyi B. 

Széchenyi 

Tisza 

Tiszaszőlő 

Vágóhíd 

 

Telekháza:          Napsugár 

Gagarin 

Pillangó 

Teleki 

Rózsa F. 

Virág 

Ohat ÁG. 

Ohat MÁV. 

Gyökérkút 

 



 

2.sz. körzethez tartozó utcák 

 

 

 

Félhalom:            Corvin köz. 

Pataki K. 

Rózsás 

Szabadság 

       

Egyek:             Blaha L. 

Bocskai 

Dankó P. 

Erzsébet 

Fasor u. 46. sz.-tól 

Fő u. 56. sz.-tól 

Fő u. 49. sz.-tól 

Hunyadi u. 54. sz.-től 

                    Hunyadi u. 77. sz.-tól 

Kurucz 

Magyari I. 

Ősz 

Rákóczi F. 

Toldi 

Vasút 

 Zrínyi 

 



 

 

3.sz. körzethez tartozó utcák 

 

 

 

Ady E. 

Árpád 

Bartók B. 

Béke 

Bem 

Csalogány 

Csokonai 

Damjanich 

Ék 

Fő u. 47. sz.-ig 

Fő u. 54. sz.-ig 

Gólya  

Hunyadi J. u. 52. sz.-ig 

Hunyadi J. u. 75. sz.-ig 

Lehel 

Mocsár  

Nefelejcs 

Nyárfa 

Óvoda 

Petőfi S. 

Szabó Pál 

Sport köz 

Szív 

Táncsics M. 

Tavasz 

Tél 

Tópart 

Víg 

Vörösmarty 

 

 



2.sz. melléklet 

 

A fogorvosi körzethez tartozó utcák 

 

 

 

Ady Endre                     

Arany János                    

Április 4. (Telekháza)           

Árpád                         

Baross                         

Bartók Béla                    

Bem                           

Béke                          

Blaha Lujza                    

Bocskai                        

Csalogány                     

Csokonai                      

Csonka                        

Damjanich                     

Dankó Pista                    

Deák Ferenc                   

Domb                         

Dózsa György                  

Eötvös                         

Erzsébet                       

Ék                            

Fasor                          

Fő tér                          

Fő                             

Gagarin (Telekháza)            

Gátőrház 

Gólya 

Gyökérkút 

Hunyadi János 

Corvin köz (Félhalom) 

Kossuth Lajos 

Pillangó (Telekháza) 

Kurucz 

Lehel 

Teleki (Telekháza) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magyari Imre 

Mocsár 

Nefelejcs 

Nyárfa 

Ohat ÁG. 

Ohatpusztakócs MÁV 

Ohat-Erdészlak 

Óvoda 

Ősz 

Pacsirta 

Pataki Kálmán (Félhalom) 

Petőfi Sándor 

Rákóczi Ferenc 

Rózsa (Telekháza) 

Rózsás (Félhalom) 

Szabó Pál 

Somogyi Béla 

Sport köz 

Szabadság (Félhalom) 

Széchenyi István 

Szív 

Tavasz 

Táncsics Mihály 

Tél  

Tisza 

Tiszaszőlő 

Toldi Miklós 

Tópart 

Vasút 

Vágóhíd 

Víg 

Vörösmarty 

Virág (Telekháza) 

Zrínyi Miklós 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. sz. melléklet 

Egyek Védőnői körzetek 

 

 

Egyek Védőnői körzetek 

 

1.körzet 

 

(4069) Egyek Rákóczi utca összes M X 

(4069) Egyek Blaha utca összes M X 

(4069) Egyek Dankó Pista utca összes M X 

(4069) Egyek Erdészház egyéb összes M X 

(4069) Egyek Rózsás utca összes M X 

(4069) Egyek Pataki Kálmán utca összes M X 

(4069) Egyek Fasor utca 35-74-ig M X 

(4069) Egyek Hunyadi utca 58-tól végig M X 

(4069) Egyek Kuruc utca összes M X 

(4069) Egyek Ősz egyéb összes M X 

(4069) Egyek Tavasz utca összes M X 

(4069) Egyek Zrínyi utca összes M X 

(4069) Egyek Fő utca 62-tõl végig M X 

(4069) Egyek Bocskai utca összes M X 

(4069) Egyek Szabadság utca összes M X 

(4069) Egyek Corvin köz összes M X 

(4069) Egyek Kossuth utca összes M X 

(4069) Egyek Vasút utca összes M X 

(4069) Egyek Magyari utca összes M X 

(4069) Egyek Erzsébet utca összes  

 

2. körzet 

 

(4069) Egyek Fasor utca 0-34 M X 

(4069) Egyek Domb utca összes M X 

(4069) Egyek Somogyi Béla utca összes M X 

(4069) Egyek Dózsa György utca összes M X 

(4069) Egyek Pillangó utca összes M X 

(4069) Egyek Tisza utca összes M X 

(4069) Egyek Rózsa utca összes M X 

(4069) Egyek Pacsirta utca összes M X 

(4069) Egyek Eötvös utca összes M X 

(4069) Egyek Teleki utca összes M X 

(4069) Egyek Napsugár utca összes M X 

(4069) Egyek Csonka utca összes M X 

(4069) Egyek Arany János utca összes M X 

 

 

 

 

(4069) Egyek Baross utca összes M X 

(4069) Egyek Deák Ferenc utca összes M X 

(4069) Egyek Gagarin utca összes M X 

(4069) Egyek Virág utca összes M X 

(4069) Egyek Vágóhíd utca összes M X 

(4069) Egyek Toldi Miklós utca Összes M X 

(4069) Egyek Ohat Áll.gazd egyéb összes M X 

(4069) Egyek Széchényi utca összes  

 

3 körzet 

(4069) Egyek Bem utca összes M X 

(4069) Egyek Mocsár utca összes M X 

(4069) Egyek Nefelejcs utca összes M X 

(4069) Egyek Ék utca összes M X 

(4069) Egyek Szabó Pál utca Összes M X 

(4069) Egyek Lehel utca összes M X 

(4069) Egyek Víg utca összes M X 

(4069) Egyek Sportköz utca összes M X 

(4069) Egyek Táncsics Mihály utca összes M X 

(4069) Egyek Gólya utca összes M X 

(4069) Egyek Fő utca 0-61 M X 

(4069) Egyek Nyárfa utca összes M X 

(4069) Egyek Vörösmarty út Összes M X 

(4069) Egyek Tél utca összes M X 

(4069) Egyek Tópart út összes M X 

(4069) Egyek Csalogány utca összes M X 

(4069) Egyek Ady Endre utca Összes M X 

(4069) Egyek Bartók Béla utca összes M X 

(4069) Egyek Petőfi Sándor utca összes M X 

(4069) Egyek Árpád utca összes M X 

(4069) Egyek Fő tere 23 M X 

(4069) Egyek Damjanich utca összes M X 

(4069) Egyek Hunyadi utca 0-57 M X 

(4069) Egyek Óvoda utca összes M X 

(4069) Egyek Szív utca összes M X 

(4069) Egyek Béke utca összes  



 


